2021 年 2 月 5 日

各      位

 会 社 名 長 瀬 産 業 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 朝倉 研二

   （コード番号 8012 東証第 1 部）

 問 合 せ 先 執行役員 人事総務部本部長 山岡 徳慶

    （TEL   03-3665-3081 ）

監査役人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 2 月 5 日開催の取締役会において、6 月下旬に開催予定の第 106 回定時株主総会

に付議する監査役人事を決定しましたのでお知らせいたします。

監査役人事（6 月下旬定時株主総会日付）

監査役候補者

 氏名  新 現
古川 方理 監査役（常勤） 監査役（常勤）

＊社外監査役（常勤）白藤 信之、監査役（常勤）菅野 満、社外監査役（非常勤）松井 巖 は

改選期ではありません。

以 上

	監査役候補者